
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.951.2023  
BURMISTRZA SZKLARSKIEJ PORĘBY 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.450.2020 Burmistrza Szklarskiej Poręby w sprawie wysokości 
opłat za korzystanie z obiektów miejskiej infrastruktury sportowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023, poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 1 uchwały nr XXXI/351/2020 Burmistrza Szklarskiej Poręby z dnia 
29 października 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.450.2020 Burmistrza Szklarskiej Poręby z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów miejskiej infrastruktury sportowej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. treść załącznika do zarządzeniu nr 0050.450.2020 Burmistrza Szklarskiej Poręby z dnia 2 grudnia 2020 r. 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia w zakresie Stadionu lekkoatletycznego pn. „Stadion Miejski im. Wiesława 
Kiryka” powierzam Prezesowi Spółki SPORT SZKLARSKA PORĘBA Sp. z o.o. w Szklarskiej Porębie. 

2. Wykonanie zarządzenia w zakresie: 

a) kompleksu sportowego boisk pn. „Moje Boisko Orlik 2012” oraz budynku sanitarno-szatniowego 
położonego w Szklarskiej Porębie przy ul. Okrzei, 

b) boiska piłkarskiego, boiska wielofunkcyjnego i budynku sanitarno-szatniowego położonego w Szklarskiej 
Porębie przy ul. Partyzantów, 

c) hali łukowej położonej w Szklarskiej Porębie przy ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, 

d) sali gimnastycznej położonej przy ul. 1 Maja 32, 

e) sali gimnastycznej położonej w Szklarskiej Porębie przy ul. Franciszkańskiej 36b, 

f) boiska piłkarskiego położonego w Szklarskiej Porębie przy ul. Waryńskiego 

powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Aktywności Lokalnej w Szklarskiej Porębie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2023 r. 

  

Burmistrz Szklarskiej Poręby: 
Mirosław Graf 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3423



  Załącznik do zarządzenia nr 0050.951.2023 
    Burmistrza Szklarskiej Poręby  
  z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

1. Stadion lekkoatletyczny pn. „Stadion Miejski im. Wiesława Kiryka" 

 
 Mieszkańcy Szklarskiej Poręby Osoby fizyczne, które nie są mieszkańcami 

Szklarskiej Poręby 

 Cały dzień                                  Cały dzień 

Wejście na stadion    0,00 zł. /os.  15,00 zł./os.  

Oświetlenie stadionu  50,00 zł.  50,00 zł.  

 

 

2. Boisko piłkarskie, boisko wielofunkcyjne i budynek sanitarno-szatniowy w Szklarskiej Porębie przy ul. Partyzantów 

 
 Mieszkańcy Szklarskiej Poręby Osoby fizyczne, które nie są mieszkańcami 

Szklarskiej Poręby 

 1h 1h 

Wejście na Boisko   0,00 zł. 60,00 zł. 

Oświetlenie boiska  30,00 zł.  30,00 zł. 

 

 

3. Kompleks sportowy boisk pn. „Moje Boisko Orlik 2012” oraz budynek sanitarno-szatniowy w Szklarskiej Porębie  

przy ul. Okrzei 

 
 Mieszkańcy Szklarskiej Poręby Osoby fizyczne, które nie są mieszkańcami 

Szklarskiej Poręby 

 1h 1h 

Wejście na Boisko   0,00 zł. 60,00 zł. 

Oświetlenie boiska 30,00 zł. 30,00 zł. 

 

 

4. Boisko piłkarskie w Szklarskiej Porębie przy ul. Waryńskiego. 

 
 Mieszkańcy Szklarskiej Poręby Osoby fizyczne, które nie są mieszkańcami 

Szklarskiej Poręby 

 1h 1h 

Wejście na Boisko   0,00 zł. 60,00 zł. 

Oświetlenie boiska 30,00 zł. 30,00 zł. 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3423



  Załącznik do zarządzenia nr 0050.951.2023 
    Burmistrza Szklarskiej Poręby  
  z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

5. Hala łukowa w Szklarskiej Porębie przy ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego. 

 
 Kluby sportowe zrzeszające dzieci i młodzież oraz 

działające na rzecz mieszkańców Szklarskiej 
Poręby 

Pozostali 

 1h 1h 

Wejście na hale 0,00 zł. 150,00 zł.  

 

 

6. Sala gimnastyczna w Szklarskiej Porębie przy ul. 1 Maja 32. 

 
 
 

Kluby sportowe zrzeszające dzieci i młodzież oraz 
działające na rzecz mieszkańców Szklarskiej 

Poręby 

Pozostali  

 1h 1h 

Wejście na salę 0,00 zł. 150,00 zł.  

 

 

7. Sala gimnastyczna położona w Szklarskiej Porębie przy ulicy Franciszkańskiej 36b 

 
 Kluby sportowe zrzeszające dzieci i młodzież oraz 

działające na rzecz mieszkańców Szklarskiej 
Poręby 

Pozostali 

 1h 1h 

Wejście na salę 0,00 zł.  93,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3423


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera f


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-05-25T09:33:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




